
CITTÀ DI POMPEI (NA) C.F. 00495640633
Bando di gara - CUP J67H14000050007 - CIG 5948789F9

Stazione appaltante:  Comune di  Pompei  -  P.zza  Bartolo  Longo 36 80045,  Pompei  (NA)  -  Contatti:
Comune di Pompei (NA) - VI Settore tecnico - Piazza Bartolo Longo, 36. c.a.: ing. Michele Fiorenza: tel.
081  8576  418  -  fax  081  8576  411  e.mail:  sestosettore@pec.comune.pompei.na.it  -
www.comune.pompei.na.it.
 
Oggetto: Procedura aperta, per mezzo di offerte segrete, per l'affidamento dell'esecuzione dei lavori di
restauro  della  Chiesa  della  Madonna  dell'Arco  nell'area  della  Civita  Giuliana  a  Pompei.  Importo
complessivo: euro 1.797.000,05. 
Finanziamento: fondi POR-FESR Campania 2007/2013 Obiettivo Operativo 1.9 - "Piano Regionale di
Intervento". 

Procedura: aperta. Criterio: offerta economicamente più vantaggiosa. 
Termine ricezione offerte: ore 12.00 del 06/04/2015. Apertura offerte: v. disciplinare. 
L'avviso è stato pubblicato su GURI n.27 del 04/03/2015 

Pompei lì 04/03/2015
Il responsabile del procedimento

ing. Michele Fiorenza

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  16 Marzo 2015


	BURC n. 18 del  16 Marzo 2015

